
RESULTADOS
CTO. PROVINCIAL DE CROSS
TROFEO RECTOR DE CROSS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 371 PEREZ MATEOS, ANA FEMENINO SENIOR MEDICINA. GRADO EN ODONTOLOGÍA 0:18'31

2 372 POVEDA RODRÍGUEZ , LUCIA FEMENINO SENIOR TRIATLÓN 37300 0:19'36

3 365 MARTÍN HERNÁNDEZ , ALEXANDRA  FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'17

4 359 HERNÁNDEZ GARCÍA, MARÍA NIEVES FEMENINO MASTER A TRIATLON 37300 0:20'45

5 375 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ROSANA FEMENINO MASTER A C.D. ARMUÑA 0:21'23

6 367 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'04

7 364 INGELMO FRA, IRENE FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:22'13

8 358 GONZÁLEZ COURTECUISSE, JULIA FEMENINO MASTER A C. D. LA ARMUÑA 0:22'28

9 361 HERNANDEZ IZQUIERDO, MERCEDES FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:22'35

10 374 SAN BLAS RODRIGUEZ, CARMEN  FEMENINO MASTER B CD LA ARMUÑA 0:22'45

11 360 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:23'03

12 353 FERNANDEZ SERRANO, TANIA FEMENINO MASTER A BTT SAELICES EL CHICO 0:23'15

13 357 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA  FEMENINO MASTER A TRIATLON 37300 0:24'12

14 350 BERNAL MANSO, CARMINA FEMENINO MASTER B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:24'38

15 356 GARCIA MARTIN, MARIA FEMENINO MASTER A CLUB ATLETISMO PEÑARANDA  0:24'41

16 355 GARCÍA GONZÁLEZ, MARÍA ISABEL FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:26'21

17 351 BLANCO FOLGADO, VICTORIA FEMENINO MASTER B CLUB ATLETISMO 0:27'22

18 368 NAVEIRA GONZALEZ, MARIA ANGELES FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:28'01

CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

CTO. PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVÉS

TROFEO RECTOR DE CAMPO A TRAVÉS
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 371 PEREZ MATEOS, ANA FEMENINO SENIOR MEDICINA. GRADO EN ODONTOLOGÍA 0:18'31.

2 372 POVEDA RODRÍGUEZ , LUCIA FEMENINO SENIOR TRIATLÓN 37300 0:19'36.

3 365 MARTÍN HERNÁNDEZ , ALEXANDRA  FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'17.

4 367 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'04.

5 360 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:23'03.

CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

CTO. PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVÉS

TROFEO RECTOR DE CAMPO A TRAVÉS
RESULTADOS DEL CROSS POPULAR SENIOR FEMENINO
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 359 HERNÁNDEZ GARCÍA, MARÍA NIEVES FEMENINO MASTER A TRIATLON 37300 0:20'45.

2 375 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ROSANA FEMENINO MASTER A C.D. ARMUÑA 0:21'23.

3 364 INGELMO FRA, IRENE FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:22'13.

4 358 GONZÁLEZ COURTECUISSE, JULIA FEMENINO MASTER A C. D. LA ARMUÑA 0:22'28.

5 353 FERNANDEZ SERRANO, TANIA FEMENINO MASTER A BTT SAELICES EL CHICO 0:23'15.

6 357 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA  FEMENINO MASTER A TRIATLON 37300 0:24'12.

7 356 GARCIA MARTIN, MARIA FEMENINO MASTER A CLUB ATLETISMO PEÑARANDA  0:24'41.

8 355 GARCÍA GONZÁLEZ, MARÍA ISABEL FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:26'21.

CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

CTO. PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVÉS

TROFEO RECTOR DE CAMPO A TRAVÉS
RESULTADOS DEL CROSS POPULAR MASTER A FEMENINO
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 361 HERNANDEZ IZQUIERDO, MERCEDES FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:22'35.

2 374 SAN BLAS RODRIGUEZ, CARMEN  FEMENINO MASTER B CD LA ARMUÑA 0:22'45.

3 350 BERNAL MANSO, CARMINA FEMENINO MASTER B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:24'38.

4 351 BLANCO FOLGADO, VICTORIA FEMENINO MASTER B CLUB ATLETISMO 0:27'22.

5 368 NAVEIRA GONZALEZ, MARIA ANGELES FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:28'01.

CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

CTO. PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVÉS

TROFEO RECTOR DE CAMPO A TRAVÉS
RESULTADOS DEL CROSS POPULAR MASTER B FEMENINO
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 375 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ROSANA FEMENINO MASTER A C.D. ARMUÑA 0:21'23.

CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

CTO. PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVÉS

TROFEO RECTOR DE CAMPO A TRAVÉS
RESULTADOS DEL CTO. PROVINCIAL ABSOLUTO FEMENINO
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 375 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ROSANA FEMENINO MASTER A C.D. ARMUÑA 0:21'23.

CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

CTO. PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVÉS

TROFEO RECTOR DE CAMPO A TRAVÉS
RESULTADOS DEL CTO. PROVINCIAL MASTER A FEMENINO
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 371 PEREZ MATEOS, ANA FEMENINO SENIOR MEDICINA. GRADO EN ODONTOLOGÍA 0:18'31.

CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

CTO. PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVÉS

TROFEO RECTOR DE CAMPO A TRAVÉS
RESULTADOS DEL TROFEO RECTOR FEMENINO
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 422 CUESTA ESCUDERO, DIEGO ALBERTO MASCULINO SENIOR C.D. ARMUÑA 0:20'03

2 440 HERNANDEZ CASADO, JOSE MANUEL MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO 0:20'10

3 420 CUADRADO DIEZ , ANTONIO MASCULINO MASTER A CAPOL 0:20'10

4 474 ROMAN PERDIGON, JAVIER MASCULINO SENIOR C.D. BEDUNIA FLOWERS & RUNNERS 0:20'56

5 439 GUTIÉRREZ CALZADDO, ÁNGEL MASCULINO MASTER A C.D. ARMUÑA 0:21'17

6 429 GALLEGO BARRIOS, MIGUEL MASCULINO SENIOR VELSALAMANCA 0:21'22

7 478 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL MASCULINO MASTER A VINO DE TORO CAJA RURAL 0:21'28

8 431 GARCÍA DÍAZ, ANGEL JOSÉ MASCULINO MASTER A CIUDAD DE PEÑARANDA 0:21'53

9 476 RUANO MATILLA, MANUEL MASCULINO MASTER A C.D. BEDUNIA FLOWERS & RUNNERS 0:21'57

10 430 GALLEGO SANCHEZ, MANUEL MARÍA MASCULINO SENIOR FACULTAD DE MATEMÁTICAS 0:22'09

11 433 GARCIA VEGA, MARTIN MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:22'13

12 455 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:22'25

13 446 IGLESIAS ÁLVAREZ, JULIAN MASCULINO MASTER A C.D. ARMUÑA 0:22'43

14 406 ARIS HERNANDEZ, IVAN MASCULINO SENIOR ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR DE ÁVILA 0:22'56

15 427 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, ENRIQUE MASCULINO MASTER A CD PARADINAS 0:22'59

16 457 MARTÍN PAZ, SAÚL MASCULINO SENIOR C.D. PARADINAS 0:23'11

17 400 ALONSO GARCÍA, HUGO MASCULINO MASTER A C.D. ARMUÑA 0:23'13

18 459 MAYORDOMO HERNÁNDEZ , ALBERTO MASCULINO MASTER A LA ARMUÑA 0:23'47

19 413 CABRERO MARTIN, ARTURO MASCULINO MASTER B C.D. BEDUNIA FLOWERS & RUNNERS 0:24'24

20 423 DANIEL FRAILE, HUGO MASCULINO SENIOR CD HERGAR SALAMANCA COFFE 0:24'31

21 469 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO MASTER A C.D. ALCER 0:24'38

22 434 GÓMEZ MATEOS, MARIO MASCULINO SENIOR TRIATLÓN 37300 0:24'42

23 475 ROMERO VILLAR, MANUEL MASCULINO MASTER A C.D. BEDUNIA FLOWERS & RUNNERS 0:24'46

24 435 GÓMEZ MERCHA, OSCAR MASCULINO MASTER A C.D. ARMUÑA 0:24'54

25 473 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:24'59

26 404 ANTON ZURDO, CARLOS MASCULINO SENIOR FACULTAD DE EDUCACIÓN 0:25'10

27 436 GONZALEZ PEREZ, JUAN MASCULINO MASTER B TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:25'14

28 462 PEÑA MATÍA, IGNACIO JAVIER MASCULINO MASTER B C.D. ARMUÑA 0:25'17

29 465 PÉREZ PALMERO, ROBERTO MASCULINO MASTER A TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:25'19

30 409 BERNAL COLLADO, GABRIEL MASCULINO MASTER B C.D. ARMUÑA 0:25'22

31 477 RUBIO RODRÍGUEZ , ISMAEL  MASCULINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:25'35

32 467 PERFONTAN GUERRERO, JOSE ANGEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:25'43

33 461 PARIENTE DIEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A ATLETISMO BEJARANO 0:25'48

34 416 CASAS BLÁZQUEZ, JORGE MASCULINO MASTER A TRIATLON 37300 0:25'51

35 414 CARABIAS, FELIX MASCULINO MASTER A TRIATLON37300 0:25'57

36 460 MIGUEL ENCINAS, JAVIER OSCAR MASCULINO MASTER A CD CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:25'58

37 437 GONZALEZ VELZQUEZ, SALVADOR MASCULINO MASTER B INFORSAT 0:26'13

38 482 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:26'14

39 426 DOMINGUEZ GARCIA, JOSE IGNACIO MASCULINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:26'16

40 447 IGLESIAS MIRANDA, FRANCISCO MASCULINO MASTER A C.D. BEDUNIA FLOWERS & RUNNERS 0:26'34

CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

CTO. PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVÉS

TROFEO RECTOR DE CAMPO A TRAVÉS
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA MASCULINA
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41 452 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL MASCULINO MASTER A CAZABACHES 0:26'41

42 444 HERNÁNDEZ VELASCO, ROBERTO MASCULINO MASTER A CORRELINDES 0:26'47

43 448 ILLERA BOTRÁN, CARLOS MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA 0:26'56

44 442 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, ÓSCAR MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:27'14

45 407 ARRIBAS MARTÍN, GONZALO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:27'26

46 484 SANZ SAIZ, SALVADOR MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:27'51

47 443 HERNANDEZ NAVEIRA, JOSE ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 0:27'55

48 450 JIMÉNEZ BARCALA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:28'17

49 470 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:28'21

50 471 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:28'23

51 449 ISLA MARTINEZ, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:28'37

52 451 JIMÉNEZ GARCÍA, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'09

53 415 CARRIO GONZALO, JOAQUIN MASCULINO SENIOR ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR DE ÁVILA 0:30'08

54 472 RODRIGUEZ ARROYO, BUENAVENTURA MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:30'41

55 411 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRES  MASCULINO MASTER B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:30'42

56 419 CORDERO MESA, JOSE MARIA MASCULINO MASTER B VELSALAMANCA 0:31'00

57 463 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO MASTER B BTT PEÑARANDA 0:31'56

58 424 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:32'34
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 422 CUESTA ESCUDERO, DIEGO ALBERTO MASCULINO SENIOR C.D. ARMUÑA 0:20'03.

2 440 HERNANDEZ CASADO, JOSE MANUEL MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO 0:20'10.

3 474 ROMAN PERDIGON, JAVIER MASCULINO SENIOR C.D. BEDUNIA FLOWERS & RUNNERS 0:20'56.

4 429 GALLEGO BARRIOS, MIGUEL MASCULINO SENIOR VELSALAMANCA 0:21'22.

5 430 GALLEGO SANCHEZ, MANUEL MARÍA MASCULINO SENIOR FACULTAD DE MATEMÁTICAS 0:22'09.

6 406 ARIS HERNANDEZ, IVAN MASCULINO SENIOR ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR DE ÁVILA 0:22'56.

7 457 MARTÍN PAZ, SAÚL MASCULINO SENIOR C.D. PARADINAS 0:23'11.

8 423 DANIEL FRAILE, HUGO MASCULINO SENIOR CD HERGAR SALAMANCA COFFE 0:24'31.

9 434 GÓMEZ MATEOS, MARIO MASCULINO SENIOR TRIATLÓN 37300 0:24'42.

10 404 ANTON ZURDO, CARLOS MASCULINO SENIOR FACULTAD DE EDUCACIÓN 0:25'10.

11 448 ILLERA BOTRÁN, CARLOS MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA 0:26'56.

12 443 HERNANDEZ NAVEIRA, JOSE ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 0:27'55.

13 451 JIMÉNEZ GARCÍA, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'09.

14 415 CARRIO GONZALO, JOAQUIN MASCULINO SENIOR ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR DE ÁVILA 0:30'08.

CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

CTO. PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVÉS

TROFEO RECTOR DE CAMPO A TRAVÉS
RESULTADOS DEL CROSS POPULAR SENIOR MASCULINO
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 420 CUADRADO DIEZ , ANTONIO MASCULINO MASTER A CAPOL 0:20'10.

2 439 GUTIÉRREZ CALZADDO, ÁNGEL MASCULINO MASTER A C.D. ARMUÑA 0:21'17.

3 478 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL MASCULINO MASTER A VINO DE TORO CAJA RURAL 0:21'28.

4 431 GARCÍA DÍAZ, ANGEL JOSÉ MASCULINO MASTER A CIUDAD DE PEÑARANDA 0:21'53.

5 476 RUANO MATILLA, MANUEL MASCULINO MASTER A C.D. BEDUNIA FLOWERS & RUNNERS 0:21'57.

6 433 GARCIA VEGA, MARTIN MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:22'13.

7 455 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:22'25.

8 446 IGLESIAS ÁLVAREZ, JULIAN MASCULINO MASTER A C.D. ARMUÑA 0:22'43.

9 427 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, ENRIQUE MASCULINO MASTER A CD PARADINAS 0:22'59.

10 400 ALONSO GARCÍA, HUGO MASCULINO MASTER A C.D. ARMUÑA 0:23'13.

11 459 MAYORDOMO HERNÁNDEZ , ALBERTO MASCULINO MASTER A LA ARMUÑA 0:23'47.

12 469 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO MASTER A C.D. ALCER 0:24'38.

13 475 ROMERO VILLAR, MANUEL MASCULINO MASTER A C.D. BEDUNIA FLOWERS & RUNNERS 0:24'46.

14 435 GÓMEZ MERCHA, OSCAR MASCULINO MASTER A C.D. ARMUÑA 0:24'54.

15 473 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:24'59.

16 465 PÉREZ PALMERO, ROBERTO MASCULINO MASTER A TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:25'19.

17 477 RUBIO RODRÍGUEZ , ISMAEL  MASCULINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:25'35.

18 467 PERFONTAN GUERRERO, JOSE ANGEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:25'43.

19 461 PARIENTE DIEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A ATLETISMO BEJARANO 0:25'48.

20 416 CASAS BLÁZQUEZ, JORGE MASCULINO MASTER A TRIATLON 37300 0:25'51.

21 414 CARABIAS, FELIX MASCULINO MASTER A TRIATLON37300 0:25'57.

22 460 MIGUEL ENCINAS, JAVIER OSCAR MASCULINO MASTER A CD CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:25'58.

23 482 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:26'14.

24 426 DOMINGUEZ GARCIA, JOSE IGNACIO MASCULINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:26'16.

25 447 IGLESIAS MIRANDA, FRANCISCO MASCULINO MASTER A C.D. BEDUNIA FLOWERS & RUNNERS 0:26'34.

26 452 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL MASCULINO MASTER A CAZABACHES 0:26'41.

27 444 HERNÁNDEZ VELASCO, ROBERTO MASCULINO MASTER A CORRELINDES 0:26'47.

28 442 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, ÓSCAR MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:27'14.

29 407 ARRIBAS MARTÍN, GONZALO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:27'26.

30 471 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:28'23.

31 449 ISLA MARTINEZ, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:28'37.

32 472 RODRIGUEZ ARROYO, BUENAVENTURA MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:30'41.

33 424 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:32'34.

CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

CTO. PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVÉS

TROFEO RECTOR DE CAMPO A TRAVÉS
RESULTADOS DEL CROSS POPULAR MASTER A MASCULINO
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 413 CABRERO MARTIN, ARTURO MASCULINO MASTER B C.D. BEDUNIA FLOWERS & RUNNERS 0:24'24.

2 436 GONZALEZ PEREZ, JUAN MASCULINO MASTER B TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:25'14.

3 462 PEÑA MATÍA, IGNACIO JAVIER MASCULINO MASTER B C.D. ARMUÑA 0:25'17.

4 409 BERNAL COLLADO, GABRIEL MASCULINO MASTER B C.D. ARMUÑA 0:25'22.

5 437 GONZALEZ VELZQUEZ, SALVADOR MASCULINO MASTER B INFORSAT 0:26'13.

6 484 SANZ SAIZ, SALVADOR MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:27'51.

7 450 JIMÉNEZ BARCALA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:28'17.

8 470 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:28'21.

9 411 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRES  MASCULINO MASTER B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:30'42.

10 419 CORDERO MESA, JOSE MARIA MASCULINO MASTER B VELSALAMANCA 0:31'00.

11 463 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO MASTER B BTT PEÑARANDA 0:31'56.

CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

CTO. PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVÉS

TROFEO RECTOR DE CAMPO A TRAVÉS
RESULTADOS DEL CROSS POPULAR MASTER B MASCULINO
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 422 CUESTA ESCUDERO, DIEGO ALBERTO MASCULINO SENIOR C.D. ARMUÑA 0:20'03.

2 440 HERNANDEZ CASADO, JOSE MANUEL MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO 0:20'10.

3 474 ROMAN PERDIGON, JAVIER MASCULINO SENIOR C.D. BEDUNIA FLOWERS & RUNNERS 0:20'56.

4 439 GUTIÉRREZ CALZADDO, ÁNGEL MASCULINO MASTER A C.D. ARMUÑA 0:21'17.

5 429 GALLEGO BARRIOS, MIGUEL MASCULINO SENIOR VELSALAMANCA 0:21'22.

6 431 GARCÍA DÍAZ, ANGEL JOSÉ MASCULINO MASTER A CIUDAD DE PEÑARANDA 0:21'53.

7 476 RUANO MATILLA, MANUEL MASCULINO MASTER A C.D. BEDUNIA FLOWERS & RUNNERS 0:21'57.

8 433 GARCIA VEGA, MARTIN MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:22'13.

9 446 IGLESIAS ÁLVAREZ, JULIAN MASCULINO MASTER A C.D. ARMUÑA 0:22'43.

10 400 ALONSO GARCÍA, HUGO MASCULINO MASTER A C.D. ARMUÑA 0:23'13.

11 413 CABRERO MARTIN, ARTURO MASCULINO MASTER B C.D. BEDUNIA FLOWERS & RUNNERS 0:24'24.

12 469 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO MASTER A C.D. ALCER 0:24'38.

13 475 ROMERO VILLAR, MANUEL MASCULINO MASTER A C.D. BEDUNIA FLOWERS & RUNNERS 0:24'46.

14 435 GÓMEZ MERCHA, OSCAR MASCULINO MASTER A C.D. ARMUÑA 0:24'54.

15 462 PEÑA MATÍA, IGNACIO JAVIER MASCULINO MASTER B C.D. ARMUÑA 0:25'17.

16 409 BERNAL COLLADO, GABRIEL MASCULINO MASTER B C.D. ARMUÑA 0:25'22.

17 447 IGLESIAS MIRANDA, FRANCISCO MASCULINO MASTER A C.D. BEDUNIA FLOWERS & RUNNERS 0:26'34.

18 449 ISLA MARTINEZ, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:28'37.

19 419 CORDERO MESA, JOSE MARIA MASCULINO MASTER B VELSALAMANCA 0:31'00.

CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

CTO. PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVÉS

TROFEO RECTOR DE CAMPO A TRAVÉS
RESULTADOS DEL CTO. PROVINCIAL ABSOLUTO MASCULINO
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 439 GUTIÉRREZ CALZADDO, ÁNGEL MASCULINO MASTER A C.D. ARMUÑA 0:21'17.

2 431 GARCÍA DÍAZ, ANGEL JOSÉ MASCULINO MASTER A CIUDAD DE PEÑARANDA 0:21'53.

3 476 RUANO MATILLA, MANUEL MASCULINO MASTER A C.D. BEDUNIA FLOWERS & RUNNERS 0:21'57.

4 433 GARCIA VEGA, MARTIN MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:22'13.

5 446 IGLESIAS ÁLVAREZ, JULIAN MASCULINO MASTER A C.D. ARMUÑA 0:22'43.

6 400 ALONSO GARCÍA, HUGO MASCULINO MASTER A C.D. ARMUÑA 0:23'13.

7 469 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO MASTER A C.D. ALCER 0:24'38.

8 475 ROMERO VILLAR, MANUEL MASCULINO MASTER A C.D. BEDUNIA FLOWERS & RUNNERS 0:24'46.

9 435 GÓMEZ MERCHA, OSCAR MASCULINO MASTER A C.D. ARMUÑA 0:24'54.

10 447 IGLESIAS MIRANDA, FRANCISCO MASCULINO MASTER A C.D. BEDUNIA FLOWERS & RUNNERS 0:26'34.

11 449 ISLA MARTINEZ, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER A ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:28'37.

CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

CTO. PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVÉS

TROFEO RECTOR DE CAMPO A TRAVÉS
RESULTADOS DEL CTO. PROVINCIAL MASTER A MASCULINO
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 413 CABRERO MARTIN, ARTURO MASCULINO MASTER B C.D. BEDUNIA FLOWERS & RUNNERS 0:24'24.

2 462 PEÑA MATÍA, IGNACIO JAVIER MASCULINO MASTER B C.D. ARMUÑA 0:25'17.

3 409 BERNAL COLLADO, GABRIEL MASCULINO MASTER B C.D. ARMUÑA 0:25'22.

4 419 CORDERO MESA, JOSE MARIA MASCULINO MASTER B VELSALAMANCA 0:31'00.

CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

CTO. PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVÉS

TROFEO RECTOR DE CAMPO A TRAVÉS
RESULTADOS DEL CTO. PROVINCIAL MASTER B MASCULINO
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 430 GALLEGO SANCHEZ, MANUEL MARÍA MASCULINO SENIOR FACULTAD DE MATEMÁTICAS 0:22'09.

2 406 ARIS HERNANDEZ, IVAN MASCULINO SENIOR ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR DE ÁVILA 0:22'56.

3 404 ANTON ZURDO, CARLOS MASCULINO SENIOR FACULTAD DE EDUCACIÓN 0:25'10.

4 415 CARRIO GONZALO, JOAQUIN MASCULINO SENIOR ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR DE ÁVILA 0:30'08.

CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

CTO. PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVÉS

TROFEO RECTOR DE CAMPO A TRAVÉS
RESULTADOS DEL TROFEO RECTOR MASCULINO
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